



**Comando Aereo de Mantenimiento**  
**N.I.T. 800141641**  
**ORDEN DE COMPRA**

**Union Temporal Eminser -Soloaseo 2020**

N.I.T. 901351386  
Carrera 21 a #159-35  
Bogotá, Cundinamarca  
Atte: Armando Sandoval Castro  
eminsersoloaseo2020@gmail.com  
Teléfono: +057 1 6719208

Número de Orden 61396  
No de Instrumento  
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería III**  
Fecha de Emisión **11/12/20**  
Fecha de Vencimiento **30/07/21**  
Comprador **Johanna Gomez Sierra**  
Ordenador del gasto **Integración SIIF**  
Supervisor **TS. ANYELA MILLAN**

**BOHORQUEZ**

Teléfono 3152633271  
Detalle de Entrega  
Gravámenes adicionales **No aplica**  
Justificación **PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ASEO PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL COMANDO AEREO DE MANTENIMIENTO, INCLUIDO LOS ELEMENTOS DE ASEO PARA PRESTAR EL SERVICIO**

**Enviar a**

Comando Aereo de  
Mantenimiento  
Carrera 5 No. 2 - 91 Sur  
Madrid - Cundinamarca  
Atte: TS ANYELA MILLAN  
BOHORQUEZ

**Facturar a**

Comando Aereo de  
Mantenimiento  
Carrera 5 No. 2 - 91 Sur  
Madrid - Cundinamarca,  
Atte: Johanna Gomez Sierra

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	ays03--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 8	4.0	Mes	13.184.336,00	52.737.344,00
2	ays03--R11 - Bienes de Aseo y Cafetería	7.0	Unidad	966.041,60	6.762.291,20
3	ays03--R11 - Recargo por Trabajo nocturno, extra, dominical y festivo	1.0	Unidad	0,00	0,00
4	ays03--R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
5	ays03--R11 - AIU	1.0	Unidad	874.064,80	874.064,80
6	ays03--R11 - IVA	1.0	Unidad	1.660.723,11	1.660.723,11
7	CDP 12820 ays03--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 6	3.0	Día	329.608,40	988.825,20
8	CDP 12820 ays03--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 2	5.0	Día	109.869,47	549.347,35
9	CDP 12820 ays03--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 2	7.0	Mes	3.296.084,00	23.072.588,00
10	CDP 12820 ays03--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 2	9.0	Día	54.934,73	494.412,57

<b>Línea Presupuesto</b>	<b>Descripción</b>	<b>Cant.</b>	<b>Unidad</b>	<b>Precio</b>	<b>Total</b>
11	CDP 12820 ays03--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1	1.0	Unidad	37.699,77	37.699,77
12	CDP 12820 INCREMENTO SMMLV	1.0	Unidad	2.670.652,06	2.670.652,06
13	CDP 12820 INCREMENTO IPC	1.0	Unidad	93.319,62	93.319,62
					<b>89.941.267,68 COP</b>